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Når skoleåret er ved at være ved vejs ende, er det tid til skolebestyrelsens årsberetning. Det er en god 

anledning til at kigge tilbage på det arbejde, skolebestyrelsen har lavet det forgange år og se fremad med 

henblik på at planlægge det næste skoleårs arbejde. I år kan vi endelig sige, at selv om corona har fyldt i 

tankerne og dagligdagen, er det ikke det, der fylder, når vi i skolebestyrelsen kigger tilbage på skoleåret 

2021 – 2022. Vi har i år kunnet arbejde med de mere traditionelle skolebestyrelsesopgaver - eksempelvis 

arbejdet med principper og strategier.  

 

Princip og strategiarbejde   

Ifølge folkeskoleloven skal skolen have principper for en  

række områder, og vi er nu rigtigt godt med. Blandt andet  

er principperne, der drejer sig om samarbejdet mellem  

skole og hjem blevet arbejdet igennem, ligesom vi har 

opdateret skolens antimobbestrategi og 

kommunikationsstrategien. Det er blandt andet nu 

besluttet, at der ugentligt skal sendes infobreve til indskolingen og 

mellemtrinnet og månedligt til udskolingen. Skolens principper og 

strategier kan læses på Frisholm Skoles hjemmeside. 

 

Forældreråd 

I bestyrelsen inviterede vi i efteråret til møde med klassernes forældreråd. Efter oplæg af Betina Duedal og 

Anne Hessellund Christensen om trivsel og forældrerådenes vigtige funktion var der udveksling af gode 

idéer til arrangementer. Næsten alle klasser var repræsenterede, og der var stort engagement og enighed 

om, at det gav mening fremadrettet at afholde et årligt fælles forældrerådsmøde. Vi forventer, at mødet i 

det kommende skoleår kommer til at ligge i september. 

 

Elevråd 

Elevrådet er igen blevet en del af skolebestyrelsen og har været repræsenteret til de fleste møder. Det har 

været oplagt, godt og sundt at få elevperspektivet med, når vi snakker skole.  

 

 

 

 

Nyt logo 

Frisholm Skole har fået nyt logo, og i den forbindelse er skilte 

undervejs til skolen, så det bliver nemmere at finde rundt. 

 

 

 

 

 

https://frisholm-skole.aula.dk/#nolink


Skoleskov 

Skoleåret 2021 – 2022 blev også året, hvor Frisholm Skole blev en skov rigere. For 100 kr. årligt får skolen 

ansvar og brugsretten til et stykke jord, hvor vi skal plante 4000 træer. Projektet skal inddrages i 

undervisning i det kommende skoleår. 

 

E-twinning og Erasmusprojekt 

Frisholm Skole blev i foråret 2021 imødekommet i EU's 

efteruddannelsesprogram – Erasmus - for ansatte i folkeskolen. 

Det betyder, at skolen de næste fem år får tilskud til den årlige 

skoleudveksling med Holland for 8. årgang samt tilskud til kurser i 

Europa for lærerne. Fokus for skolens arbejde i programmet er FNs 

Verdensmål. 

 

Tilsvarende er lærerne blevet introduceret for E-twinning – endnu 

et initiativ fra EU-kommissionen – og som er en europæisk 

platform for medarbejdere i de europæiske skoler. E-twinning har 

til formål at tilskynde europæiske skoler til at samarbejde ved 

hjælp af informations- og kommunikationsteknologier. 

I det kommende skoleår vil kommende 6. årgang have et stort 

tværeuropæisk drageemne, og vi håber at opleve flere 

tværeuropæiske samarbejdsprojekter. 

 

Ansættelser 

I skolebestyrelsen har vi i år sagt farvel og tak for et godt samarbejde til pædagogisk leder Jane Vibjerg og i 

stedet sagt velkommen til Jens Thastum. Det nye ledelsesteam har været på plads siden 1. oktober og kan 

dermed se ind i et skoleår, hvor hele teamet er med i planlægningen.  

 

I år må vi sige farvel og tak til Tina Marie Juul, som har været lærer på Frisholm Skole i 20 år. Tina Marie 

flytter til Djursland og har fået arbejde på Rønde Skole. Ligeledes siger vi farvel og tak til Tine Birch, som fra 

august har fået arbejde på Kornmod Realskole. Tine har været ansat ved Frisholm Skole i 10 år. Herfra skal 

lyde en stor tak for deres indsats. 

 

Derfor kan vi også med glæde byde velkommen til nye medarbejdere: 

Pædagog Casper Damholm - som bliver skolepædagog på 1. årgang samt fritidspædagog i SFO og Klub. 

Lærer Line Kragmose Jensen - som bliver klasselærer på 2. årgang. 

Lærer Hanne Christian - som bliver klasselærer på 4. årgang. 

 

Derudover har vi fastansat Emil Henriksen og Markus Sindberg, som begge har været tidsbegrænset ansat i 

indeværende skoleår. Desuden har vi ansat Hans Kristian Lundsgaard i en tidsbegrænset naturfaglig stilling i 

udskolingen. 

 

Et stort velkommen til alle de nye ansatte. 

 

Det kommende skoleår 

Da vi nu er så godt som i land med de obligatoriske opgaver, der ligger i skolebestyrelsen i forbindelse med 

principarbejdet, kan vi i de kommende skoleår bruge vores tid og energi på andre områder. Vi har besluttet 



at sætte den gode fortælling om Frisholm Skole – og formidlingen deraf på dagsordenen. Vi vil også følge 

op på, hvordan vi kan se, at strategierne og principperne kommer til at ligge til grund for skolens arbejde 

med børnenes læring og trivsel. 

 

Skolebestyrelsesvalg 

I maj havde vi skolebestyrelsesvalg, og desværre må vi erkende, at  

det ikke vrimler med forældre, der gerne vil være med i arbejdet. Der  

kom ingen nye kandidater, hvilket betyder, at der stadig er ledige 

pladser i bestyrelsen. Interesserede kan kontakte skoleleder Betina 

Duedal gennem Aula. Efter sommerferien vil bestyrelsen bestå af 

følgende forældre: 

 

Jonas Damgaard Ditlefsen 

Martin Assens 

Henning Winther 

Philip Vejlø Jensen 

Svend Christensen 

 

Tak til Mona Bünning Christiansen og Lene Engelbrecht for mange års  

arbejde i skolebestyrelsen. Mona fortsætter heldigvis som suppleant.  

 

Ledelsesteamet fortsætter i bestyrelsen sammen med medarbejderrepræsentanterne Ane-Kirstine 

Ramsdahl og Annette Heitmann. 

 

På grund af arbejdsmæssige forhold er jeg desværre nødt til at trække mig fra bestyrelsen, men jeg kan 

varmt anbefale at melde sig til skolebestyrelsesarbejdet. Der både er plads til strategiske og pædagogiske 

drøftelser, som alle uanset erfaringer kan byde ind i og plads til et godt og konstruktivt samarbejde.  

 

 

På skolebestyrelsens vegne 

 

Rikke Skjoldan Kjær 

Formand 

 

 


